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S725TX Especificaciones

Dimensiones y pesos generales

Diseiio
Longitud con cucharén

estandar

Longitud sin cucharén
estandar

Ancho con cucharén estandar
Ancho sin cuchardén estandar
Altura

Altura (al pasador de la
bisagra)

Distancia sobre el terreno

Peso (cucharén estandar,
motor diesel)

Peso (sin cucharén, motor
diesel)

Marca y modelo
Tipo de combustible

Capacidad del depésito de
combustible

Potencia bruta

Sistema de enfriamiento

Autoportante / traccion de
orugas

106"

84"

42"
36"

57"

84.5"

6"

3020 Ibs

2880 Ibs

Opcién uno de motor

Kubota V1505-E4B

Diesel

14.5 gal

24.8 hp

Liquido

269.2 cm

213.4 cm

106.7 cm
91.4 cm

144.8 cm

214.6 cm

15.2 cm

1369.8 kg

1306.3 kg

549 L

18.5 kw



Angulo maximo de inclinacién | 30 deg

Rendimiento de las orugas

Capacidad de operacion 750 Ibs 340.2 kg
nominal (SAE)

Capacidad de vuelco (con 2145 |bs 973 kg
operador de 79,38 kg (175 Ib))

Velocidad de desplazamiento 4.5 mph 7.2 km/h
Presién sobre el terreno 4.1 psi 28.3 kPa

(orugas estrechas)

Presion sobre el terreno 3.2 psi 22.1 kPa
(orugas anchas)

Operacional
. < Palanca universal individual
Direccion operada por piloto
Levantamiento Eje individual, doble
Plegado Eje individual, doble

Sistema hidraulico

Caudal del sistema hidraulico  13-5 gpm 51.1 L/min

Presi6n del sistema hidraulico | 2950 psi 203.4 bar

Capacidad del depésito 11.5 gal 43.5L
ACCESORIOS
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